
Berekfürdő Községi Önkormányzat
5309 Berekfürdő, Berek tér 15.

Berekfürdő Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének

2012. szeptember hó 17. napján 
tartott rendkívüli testületi ülésének

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

2012.09.17. 1/10



J E G Y Z Ő Z Ö N Y V

Készült a Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testületnek 2012. szeptember hó 17. napján 
14.00 órai kezdettel tartott rendkívüli testületi üléséről.

Az ülés helye:  Művelődési Ház
5309 Berekfürdő, Fürdő u. 2.

Jelen vannak: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Czinege Béla alpolgármester
Buczkó Zoltánné képviselő
Czinegéné Bődi Szilvia képviselő
Ifj. Nagy György képviselő
Potornainé Szűcs Katalin jegyző
Gál József ügyvezető igazgató, Berek-Víz Kft.
Hevér András Berekfürdő Energiatermelő és Szolgáltató Kft. 

ügyvezetője

Dr. Hajdu Lajos polgármester köszönti a képviselő-testület tagjait. Megállapítja, hogy a képviselő-
testület határozatképes számban megjelent. A 7 főből öten vannak jelen, Dr. Kenyeres Imre és Hosszu 
András nem tud jelen lenni az ülésen. 
Az ülést megnyitja.
Jegyzőkönyv-hitelesítőnek  ifj.  Nagy  György  és  Buczkó  Zoltánné  képviselőket  javasolja 
megválasztani. 
Szavazásra bocsátja a javaslatot. 
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot 5 igen szavazattal,  ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

152/2012.(IX.17.) Önkorm. határozat
a jegyzőkönyv-hitelesítők megválasztásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatról  szóló 25/2010.(XII.01.)  Önkorm.  rendelet  14.  §  (2)  bekezdése  alapján a 
jegyzőkönyv hitelesítésére ifj. Nagy György és Buczkó Zoltánné képviselőket választotta 
meg.

Erről értesülnek:
1) Ifj. Nagy György képviselő  
2) Buczkó Zoltánné képviselő
3) Dr. Hajdu Lajos polgármester
4) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
5) Képviselő-testület tagjai

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a napirendi javaslat a meghívóban kiküldésre került.  
Van-e valakinek kiegészítése, módosító javaslata?
Kiegészítés, módosítás nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátja a napirendi javaslat elfogadását.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot 5 igen szavazattal,  ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

153/2012.(IX.17.) Önkorm. határozat
a napirend elfogadásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatról szóló 25/2010.(XII.01.) Önkorm. rendelet 14. § (5) bekezdése alapján az 
alábbi napirend megtárgyalását fogadta el:

2012.09.17. 2/10



1. Előterjesztés a Berekfürdő Energiatermelő és Szolgáltató Kft. kérelmére.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

2. Előterjesztés a 7/2012.(II.28.) Önkorm. rendelet Berekfürdő Község Önkormányzatának 
2012. évi költségvetés módosítása tárgyában.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

3. Előterjesztés  a  Berekfürdő  Község  Önkormányzatának  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatáról  szóló  többször  módosított  25/2010.(XII.01.)  rendelet  módosítására. 
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

4. Előterjesztés  az  ÉAOP-2.1.1/A.I-12  számú  Turisztikai  attrakciók  és  szolgáltatások 
fejlesztése  című  pályázat  benyújtásához  szükséges  nyilatkozatok  elfogadásának 
tárgyában.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

5. Előterjesztés  a  Szent  László  Lelkigyakorlatos  Ház  és  Gyógyüdülő  fejlesztéséhez 
szükséges nyilatkozatok elfogadására.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

6. Aktualitások. 

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Képviselő-testület tagjai

NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA

1. Napirendi  pont:    Előterjesztés  a  Berekfürdő  Energiatermelő  és  Szolgáltató  Kft.   
kérelmére.

Dr. Hajdu Lajos polgármester tekintettel arra, hogy a Berekfürdő Energiatermelő és Szolgáltató Kft.  
gazdasági  érdekeit  sértheti  az  előterjesztés  nyílt  ülésen  való  megtárgyalása,  megkérdezi  Hevér 
Andrást, a Kft. ügyvezetőjét, hogy hozzájárul-e a nyílt ülésen való tárgyaláshoz.

Hevér András ügyvezető hozzájárul a nyílt tárgyaláshoz.

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy  a  Berekfürdő  Energiatermelő  és  Szolgáltató  Kft.  
kérelme már többször a képviselő-testület elé került, de eddig még nem sikerült az ügyben dönteni,  
ezért  úgy  gondolta,  hogy  meghívja  az  ülésre  Hevér  Andrást,  a  Kft.  képviselőjét,  hogy  együtt  
próbáljanak  megoldást  találni  a  kérelemre.  A  képviselő-testület  a  legutóbbi  testületi  ülésen  úgy 
határozott, hogy a meg nem fizetett összeg fejében tulajdoni részesedést szerezzen az önkormányzat.  
Megkérdezi, hogy mi a véleménye erről a cégnek?

Hevér András ügyvezető köszönti a jelenlévőket. Köszöni, hogy eljöhetett az ülésre. Elmondja, hogy a  
cég  tulajdonosaival  kellene  beszélni  arról,  hogy  részesedést  kapjon  az  önkormányzat  az  adósság 
fejében, mivel több tulajdonosa is van a cégnek. Ebben most nem tud állást foglalni.
Elmondja, hogy a tartozás akkor keletkezett, amikor még magas gázáron számoltak el egymással. Ezt  
követően módosították a megállapodást egy alacsonyabb árban, amit azóta minden hónapban korrektül 
fizetnek  is.  Részletezi  a  havi  költségeket.  Nyáron  általában  veszteségesek,  télen  fordulnak  át  
nyereségessé, amikor a hőenergia értékesítése történik. Ha most nem tudnak megegyezni, akkor kb. 3 
év alatt tudnák ezt a tartozást visszafizetni. Évente 6-7 millió Ft az önkormányzat bevétele a gázból,  
plusz az iparűzési adó. A Művelődési Ház is 70 %-os áron kapja a gázt, ami szintén nyereséget jelent 
az önkormányzatnak. Próbálták rendezni a zajt. Ha meg tudnak állapodni, akkor a tartozás 50 %-át, 
2.001.396 Ft-ot 5 napon belül átutalnák.

2012.09.17. 3/10



Most bővítik a rendszert, hőcserélőt helyeznének el a fürdőbe és a Művelődési Házba.

Czinege  Béla  alpolgármester  elmondja,  hogy  csak  úgy  nem  engedhetnek  el  2  millió  Ft-ot.  Egy 
megállapodást kellene kötni.

Dr. Hajdu Lajos polgármester összefoglalja az elhangzottakat. Májusban 8 Ft-ban rendezték a gáz árát,  
ami már korábban él, azonban akkor még jóval többet fizetett a cég a gázért. Az emiatt felhalmozódott  
4.002.792 Ft veszteség kompenzálására a cég vállalja, hogy 5 napon belül 2.001.396 Ft-ot befizet az 
önkormányzat számlájára, a fennmaradó 2.001.396 Ft-ért pedig a jelenlegi hőszolgáltatást bővíti. Ha a 
pénz 5 napon belül nem kerül az önkormányzat számlájára, akkor nem lép hatályba a megállapodás.
Határozati javaslat:
A képviselő-testület  megállapodik  abban a  céggel,  hogy úgy rendezi  a  tartozást,  hogy 50  %-át  a  
határozat  e-mail-en  történő  megérkezésétől  számított  5  napon  belül  befizeti  az  önkormányzat  
számlájára, a másik 50 % rendezésére pedig elvégzi a jelenlegi fűtési rendszer bővítését a fürdőben és  
a Művelődési Házban, valamint a földhivatali szolgalmi jogokat és eljárásokat rendezi. Amennyiben 5 
napon belül nem kerül átutalásra a pénz, az önkormányzatnak jogában áll a megállapodást felmondani.
Kéri a képviselőket, hogy mondják el véleményüket ezzel kapcsolatosan. 
Hozzászólás nem érkezett, ezért szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot 5 igen szavazattal, ellen és tartózkodó  
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

154/2012.(IX.17.) Önkorm. határozat
a Berekfürdő Energia Kft. költségeinek kompenzálásáról.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megállapodást köt a Berekfürdő 
Energia Termelő és Szolgáltató Kft-vel a fennálló 4.002.792 Ft tartozás kompenzálására, 
az alábbiak szerint:

- 2.001.396 Ft-ot e határozat e-mail-en történő megérkezését követő 5 
napon  belül  a  Berekfürdő  Energia  Termelő  Kft.  átutalja  az  önkormányzat 
számlájára.

- A  fennmaradó  2.001.396  Ft  értékében  a  Berekfürdő  Energia 
Termelő Kft. elvégzi a jelenlegi fűtési rendszer bővítését a fürdőben és a Művelődési  
Házban, valamint a földhivatali szolgalmi jogokat és eljárásokat rendezi.

Amennyiben 5 napon belül nem kerül átutalásra a pénz, az önkormányzatnak jogában 
áll a megállapodást felmondani.

Erről értesülnek:
1) Berekfürdő Energia Termelő és Szolgáltató Kft. 1117 Budapest, Budafoki út 56.
2) Dr. Hajdu Lajos polgármester
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4) Polgármesteri Hivatal

2. Napirendi  pont:    Előterjesztés  a  7/2012.(II.28.)  Önkorm.  rendelet  Berekfürdő  Község   
Önkormányzatának 2012. évi költségvetés módosítása tárgyában.

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy az előterjesztés kiküldésre került.

Potornainé  Szűcs  Katalin  jegyző  elmondja,  hogy  a  következő  két  napirendi  pont  a  Kulturális-,  
Idegenforgalmi Központ és Könyvtár megszűnése miatt került napirendre véve. Mivel az intézmény 
megszűnik, szükséges átvezetni ezt a költségvetésen is.

2012.09.17. 4/10



Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy  augusztus  31-ig  45%-os  volt  a  Kulturális-, 
Idegenforgalmi Központ és Könyvtár kiadásának teljesítése, ugyanígy áll a bevételi oldal is. 
A költségvetést illetően elmondja, hogy péntek délben fordult át az önkormányzat számlaegyenlege 
pluszra. 2007. szeptemberében volt utoljára pluszos. A Berek-Víz Kft-nek jelenleg 40 millió Ft-ja van.
Van-e valakinek kérdése, észrevétele a rendeletmódosítással kapcsolatosan?
Kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátja a rendeletmódosítás elfogadását.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a rendeletmódosítást 5 igen szavazattal, ellen és tartózkodó 
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő rendeletet alkotta:

29/2012.(IX.18.) Önkorm. rendelet
a Berekfürdő Községi Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 7/2012.(II.28.)  Önkorm. 
rendeletének módosításáról.
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

3. Napirendi  pont:   Előterjesztés  a Berekfürdő Község Önkormányzatának Szervezeti  és   
Működési  Szabályzatáról  szóló  többször  módosított  25/2010.(XII.01.)  rendelet 
módosítására. 

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy az előterjesztés kiküldésre került. 

Potornainé  Szűcs  Katalin  jegyző  elmondja,  hogy  az  SZMSZ  módosítása  szintén  a  Kulturális-, 
Idegenforgalmi Központ és Könyvtár megszűnése miatt szükséges. Az SZMSZ-ben az előző testületi  
ülésen meghatározásra kerültek azok a szakfeladatok,  amelyeket  átvesz az önkormányzat,  azonban 
ezeket a szakfeladatokat ki is kellett bontani, bővebben meg kellett határozni.

Dr. Hajdu Lajos polgármester megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátja a rendeletmódosítás elfogadását.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a rendeletmódosítást 5 igen szavazattal, ellen és tartózkodó 
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő rendeletet alkotta:

30/2012.(IX.18.) Önkorm. rendelet
Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatáról szóló 25/2010.(XII.01.)  Önkorm. rendeletének módosításáról.
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Potornainé Szűcs Katalin jegyző elmondja, hogy a Kulturális-, Idegenforgalmi Központ és Könyvtár  
megszüntető okiratát elfogadta a képviselő-testület. A Magyar Államkincstár hiánypótlásra hívta fel az 
Önkormányzatot,  egyrészt  a  szakfeladatok  alábontására,  másrészt  arra,  hogy  az  intézmény  2012. 
szeptember 30. napjáig vállalhat kötelezettséget. Az augusztus 13-i határozat ezzel módosulna.

Dr. Hajdu Lajos polgármester megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátja a megszüntető okirat módosítását.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület a módosítást 5 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat  
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

155/2012.(IX.17.) Önkorm. határozat
a  Kulturális-,  Idegenforgalmi  Központ  és  Könyvtár  intézményének  megszüntetéséről  szóló 
125/2012.(VIII.13.) Önkorm. határozat módosításáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Kulturális-,  Idegenforgalmi 
Központ  és  Könyvtár  intézményének  megszüntetéséről  szóló  125/2012.(VIII.13.) 

2012.09.17. 5/10



Önkorm. határozat mellékletét képező Megszüntető okiratot hatályon kívül helyezi, és 
helyette e határozat mellékletét képező Megszüntető okiratot fogadja el. 

Erről értesülnek:
1) Kulturális-, Idegenforgalmi Központ és Könyvtár
2) Emberi Erőforrások Minisztériumának Közgyűjteményi Főosztálya
3) Magyar Államkincstár
4) Dr. Hajdu Lajos polgármester
5) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
6) Polgármesteri Hivatal

4. Napirendi pont:    Előterjesztés  az ÉAOP-2.1.1/A.I-12 számú Turisztikai  attrakciók és   
szolgáltatások  fejlesztése  című  pályázat  benyújtásához  szükséges  nyilatkozatok 
elfogadásának tárgyában.

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy  a  pályázathoz  szükséges  nyilatkozatok  kiküldésre 
kerültek.

Potornainé  Szűcs  Katalin  jegyző  elmondja,  hogy  Gál  József  ügyvezető  igazgató  már  aláírta  a 
nyilatkozatokat, azonban fontos, hogy azonos dátumú legyen a határozattal. 

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy pontosításra került a hitel nagysága és egyéb dolgok.  
Van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem hangzott el.
Megkérdezi, hogy ki az, aki elfogadja, a hozzájáruló nyilatkozatot arról, hogy a Berek-Víz Kft. az 
önkormányzat  tulajdonában lévő 1/3 hrsz-ú ingatlanon gyógyfürdő és  ifjúsági  medence  fejlesztést  
hajtson végre, az elkészített engedélyes terv és költségvetés alapján?
Megállapítja, hogy a képviselő-testület a nyilatkozatot 5 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat  
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

156/2012.(IX.17.) Önkorm. határozat 
hozzájáruló  nyilatkozat  az  önkormányzat  ingatlanán  gyógyfürdő  és  ifjúsági  medence 
fejlesztéséhez.

Berekfürdő  Község  Önkormányzata  (5309  Berekfürdő,  Berek  tér  15.  Törzsszáma: 
733272,   képviseli:  Dr.  Hajdu Lajos  polgármester)  hozzájárul,  hogy a Berek-Víz Kft 
(5309 Berekfürdő, Berek tér 11., képviseli: Gál József ügyvezető igazgató), mint 100%-os 
önkormányzati  tulajdonú  gazdasági  társaság  az  önkormányzat  tulajdonában  lévő 
ingatlanon – földterületen – gyógyfürdő és ifjúsági medence fejlesztést hajtson végre, az 
elkészített engedélyes terv és költségvetés alapján.
Építési  engedélyek  száma:  Gyógymedence:  5612-15/2012     Ifjúsági  medence:15.011-
7/2012
Az érintett ingatlan címe: 5309 Berekfürdő, Berek tér 11.
Helyrajzi száma: 1/3

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Berek-Víz Kft.
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4) Polgármesteri Hivatal

2012.09.17. 6/10



Dr. Hajdu Lajos polgármester megkérdezi, hogy ki az, aki elfogadja, a hozzájáruló nyilatkozatot arról, 
hogy a Berek-Víz Kft. a fürdőpályázathoz az önerő biztosítására 190 millió Ft hitelt vegyen fel.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület a nyilatkozatot 5 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat  
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

157/2012.(IX.17.) Önkorm. határozat 
hozzájáruló nyilatkozat a fürdőfejlesztés céljából hitelfelvételhez.

Berekfürdő  Község  Önkormányzata  (5309  Berekfürdő,  Berek  tér  15.  Törzsszáma: 
733272,  képviseli:  Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester)  kijelenti,  hogy  a  100%-os 
önkormányzati tulajdonában lévő, Berek-Víz Kft (5309 Berekfürdő, Berek tér 11. Hrsz: 
1/3)   a  Turisztikai  attrakciók  és  szolgáltatások  fejlesztése  című  konstrukció  (ÉAOP-
2.1.1/A.I-12) keretében kidolgozott 
„Komplex fürdőfejlesztés, új turisztikai attrakciók kialakítása és szezonnyújtó szolgáltatások

bővítése Berekfürdőben”
című projekt végrehajtásához szükséges önerő céljára a Berek-Víz Kft  190.000.000 Ft,  
azaz százkilencvenmillió forint,  összegig hitelt felvehet. 

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Berek-Víz Kft.
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4) Polgármesteri Hivatal

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  megkérdezi,  hogy  ki  az,  aki  elfogadja,  Gál  József  hozzájáruló  
nyilatkozatát a fürdőpályázathoz szükséges önerő biztosításáról.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület a nyilatkozatot 5 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat  
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

158/2012.(IX.17.) Önkorm. határozat 
hozzájáruló nyilatkozat fürdőpályázathoz szükséges önerő biztosításáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  elfogadja  Gál  József  alábbi 
nyilatkozatát:

Alulírott Gál József a 100%-os önkormányzati tulajdonban lévő, Berek-Víz Kft (5309 
Berekfürdő,  Berek  tér  11.  Hrsz:  1/3)  ügyvezető  igazgatója  nyilatkozom,  hogy   a 
Regionális Operatív Program keretében kiírt „ Turisztikai attrakciók és szolgáltatások 
fejlesztése” című konstrukció ( ÉAOP-2.1.1/A.I-12) keretében kidolgozott 
„Komplex fürdőfejlesztés, új turisztikai attrakciók kialakítása és szezonnyújtó szolgáltatások

bővítése Berekfürdőben”
című projekt megvalósításához szükséges önerő 
- 46.629.464 forint  összegben  rendelkezésre áll, melyet a fenntartó önkormányzat 100 

%-ban biztosít a Kft. részére. 
- 186.517.856  forint  összegben  az  önerőt  a  Berek-Víz  Kft.  banki  hitel  forrásból 

biztosítja,  melyet  a  fenntartó  önkormányzat  190.000.000  forint  összeg  erejéig 
engedélyezett. 

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Berek-Víz Kft.
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4) Polgármesteri Hivatal

2012.09.17. 7/10



Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  megkérdezi,  hogy ki  az,  aki  elfogadja  a  hozzájáruló  nyilatkozat  a 
projekt megvalósításáról.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület a nyilatkozatot 5 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat  
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

159/2012.(IX.17.) Önkorm. határozat 
hozzájáruló  nyilatkozat  a  „Komplex  fürdőfejlesztés,  új  turisztikai  attrakciók  kialakítása  és 
szezonnyújtó szolgáltatások bővítése Berekfürdőben” projekt megvalósításáról. 

Berekfürdő  Község  Önkormányzata  (5309  Berekfürdő,  Berek  tér  15.  Törzsszáma: 
733272,  képviseli:  Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester)  hozzájárul,  hogy  a  100%-os 
önkormányzati tulajdonában lévő, Berek-Víz Kft (5309 Berekfürdő, Berek tér 11. Hrsz: 
1/3)   a  Regionális  Operatív  Program  keretében  kiírt  „  Turisztikai  attrakciók  és 
szolgáltatások fejlesztése” című konstrukció ( ÉAOP-2.1.1/A.I-12) keretében kidolgozott 
„Komplex fürdőfejlesztés, új turisztikai attrakciók kialakítása és szezonnyújtó szolgáltatások

bővítése Berekfürdőben”
című projektet megvalósítsa.

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Berek-Víz Kft.
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4) Polgármesteri Hivatal

5. Napirendi  pont:    Előterjesztés  a  Szent  László  Lelkigyakorlatos  Ház  és  Gyógyüdülő   
fejlesztéséhez szükséges nyilatkozatok elfogadására.

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy hozzájáruló nyilatkozat szükséges ahhoz, hogy a Berek-
Víz  Kft.  fűtés  céljára  a  Szent  László  Lelkigyakorlatos  Ház  és  Gyógyüdülő  részére,  fűtés  céljára  
melegvizet szolgáltasson.
Van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátja a nyilatkozat elfogadását.
Megállapítja,  hogy a  képviselő-testület  a  nyilatkozatot  5 igen,  ellen és  tartózkodó szavazat  nélkül 
elfogadja, erről a következő határozatot hozta:

160/2012.(IX.17.) Önkorm. határozat 
Nyilatkozat melegvíz biztosításáról a Szent László Lelkigyakorlatos Ház és Gyógyüdülő részére.

Berekfürdő  Község  Önkormányzata  (5309  Berekfürdő,  Berek  tér  15.  Törzsszáma: 
733272   képviseli  Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester)  kijelenti,  hogy  a  100  %-os 
önkormányzati tulajdonában lévő, Berek-Víz Kft (5309 Berekfürdő, Berek tér 11. Hrsz: 
1/3) fűtés céljára a Szent László Lelkigyakorlatos Ház és Gyógyüdülő részére meleg vizet 
szolgáltat  a  szükséges  mennyiségben.  A  részletek  kidolgozása  a  pályázat  pozitív 
elbírálása után, a kiviteli terv készítésével párhuzamosan fog megtörténni. 

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Berek-Víz Kft.
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4) Polgármesteri Hivatal

2012.09.17. 8/10



Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy hozzájáruló nyilatkozat szükséges ahhoz, hogy a Szent 
László Lelkigyakorlatos Ház és Gyógyüdülő fűtését szolgáló melegvizes vezetéket fektessenek le a  
Berek-Víz Kft. részére, és a vezeték karbantartásához szorgalmi jogot jegyezzenek be.

161/2012.(IX.17.) Önkorm. határozat 
Nyilatkozat  melegvizes  vezeték  lefektetéséhez  a  Berek-Víz  Kft.  területén  és  szorgalmi  jog  
bejegyzéséhez a Szent László Lelkigyakorlatos Ház és Gyógyüdülő részére.

Berekfürdő  Község  Önkormányzata  (5309  Berekfürdő,  Berek  tér  15.  Törzsszáma: 
733272,  képviseli:  Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester)  hozzájárul,  hogy  a  Szent  László 
Lelkigyakorlatos  Ház  és  Gyógyüdülő  (5309 Berekfürdő,  Hortobágyi  út  2.  Hrsz:  497. 
képviseli Gulyás Zsolt  igazgató, plébános), a 100%-os önkormányzati tulajdonban lévő, 
Berek-Víz  Kft  ingatlanán  (5309  Berekfürdő,  Berek  tér  11.  Hrsz:  1/3)  fűtés  céljára 
szolgáló  meleg  víz  vezetéket  fektessen  le.  Egyben  hozzájárul  ahhoz,  hogy  a  vezeték 
karbantartásához szükséges szorgalmi jogot bejegyezze.

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Berek-Víz Kft.
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4) Polgármesteri Hivatal

6. Napirendi pont:   Aktualitások. 

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy ezen a héten van az írótábor. Megkérdezi, hogy van-e  
valakinek javaslata „Tőkés Sándor díj” adományozására?
Tekintettel  arra,  hogy javaslat  nem érkezett,  javasolja,  hogy a  képviselő-testület  hatalmazza  fel  a  
polgármestert arra, hogy a tábor vezetőjével egyeztetve, a képviselő-testület utólagos jóváhagyásával 1 
vagy 2 fő részére adja át a „Tőkés Sándor díj”-at az ünnepélyes testületi ülésen.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot 5 igen szavazattal,  ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

162/2012.(IX.17.) Önkorm. határozat
„Tőkés Sándor díj” adományozásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  megbízza  Dr.  Hajdu  Lajos 
polgármestert,  hogy  az  Írótábor  vezetőjével  egyeztetve,  a  képviselő-testület  utólagos 
jóváhagyásával  1  vagy  2  fő  részére  adja  át  a  „Tőkés  Sándor  díj”-at  az  ünnepélyes 
testületi ülésen.

Felelős: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Határidő: 2012. szeptember 23.

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Polgármesteri Hivatal

2012.09.17. 9/10



Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy szeptember 23-án istentisztelettel kezdődik az ünnepség 
9 órától, 10 órától pedig ünnepélyes testületi ülés lesz a Megbékélés Házában, majd egy állófogadás  
lenne. A szeptember 22-i Bereki nap előkészületei elkészültek. A főzéshez a lecsó alapanyagainak 
nagy része meg van, illetve paprikás krumpli lenne kolbásszal. Az ételt ingyen kapná mindenki. Ezen 
kívül bárki főzhet, és úgy adja el, ahogy akarja.

Gál József ügyvezető igazgató elmondja, hogy a komposztálásra pályázatot nyert a Berek-Víz Kft. 300  
db  komposztáló  edényt  lehet  megrendelni,  de  csak  kb.  170  db-ra  nyújtottak  be  igényt.  
Utófinanszírozott a pályázat összességében több mint 8 millió Ft-jába kerül a Berek-Víz Kft-nek.

Potornainé Szűcs Katalin jegyző nem így értesült a pályázatról. Köztes finanszírozás lehet, mégpedig  
a komposztáló edények megrendelését követően, amikor megérkezik a számla.

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy remélhetőleg  pár  napon  belül  megkezdődik  a  fák 
kidöntése az erdőbe.

Potornainé Szűcs Katalin jegyző elmondja, hogy most várják a szakemberek árajánlatát. A döntéshez  
szakképesítés kell. Két hónapja zajlik az engedélyek beszerzése. A darabolást már az önkormányzat is  
végezheti. 

Dr. Hajdu Lajos polgármester megköszöni mindenkinek az ülésen való részvételét, az ülést berekeszti.

k. m. f.

/: Dr. Hajdu Lajos :/ /: Potornainé Szűcs Katalin :/
      polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

/: ifj. Nagy György :/ /: Buczkó Zoltánné :/
      képviselő        képviselő

2012.09.17. 10/10


	NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA

